
06.04.2013    Četrta izvedba  6 ur Kališča06.04.2013    Četrta izvedba  6 ur Kališča06.04.2013    Četrta izvedba  6 ur Kališča06.04.2013    Četrta izvedba  6 ur Kališča

ŽENSKE ABSOLUTNOŽENSKE ABSOLUTNOŽENSKE ABSOLUTNOŽENSKE ABSOLUTNO

PRIIMEKPRIIMEKPRIIMEKPRIIMEK IMEIMEIMEIME PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 1111 2222 3333 4444

FRECE Manja 4 0:52:53 2:20:51 3:45:53 5:05:58

KEGL Katja 4 0:54:51 2:25:07 3:47:50 5:14:41

ZUPANČIČ Barbara 4 0:56:07 2:24:21 3:57:41 5:28:31

FRIC KRIŽANEC Helena 4 0:56:03 2:29:29 3:58:05 5:30:55

PEPERKO Maja 4 0:51:15 2:35:05 4:10:46 5:46:36

TOMAZIN Daša 3 1:01:11 2:40:45 4:20:29

DEBEVEC Uršula 3 1:01:55 2:40:44 4:28:33

TROBEC Polona 3 0:58:28 2:28:07 4:37:34

RANT Antonija 3 1:10:10 2:55:21 4:58:28

GRUNTAR Irena 3 1:17:15 3:22:13 5:28:24

HOMAR MACUH Irena 3 1:11:01 3:23:29 5:35:45

ANIČIČ ZAVAŠNIK Nataša 3 1:13:15 3:26:53 5:44:40

ZORKO Sarafina 1 5:23:11

ŽENSKE (po abecedi)ŽENSKE (po abecedi)ŽENSKE (po abecedi)ŽENSKE (po abecedi)

PRIIMEKPRIIMEKPRIIMEKPRIIMEK IMEIMEIMEIME PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 1111 2222 3333 4444

ANIČIČ ZAVAŠNIK Nataša 3 1:13:15 3:26:53 5:44:40

DEBEVEC Uršula 3 1:01:55 2:40:44 4:28:33

FRECE Manja 4 0:52:53 2:20:51 3:45:53 5:05:58

FRIC KRIŽANEC Helena 4 0:56:03 2:29:29 3:58:05 5:30:55

GRUNTAR Irena 3 1:17:15 3:22:13 5:28:24

HOMAR MACUH Irena 3 1:11:01 3:23:29 5:35:45

KEGL Katja 4 0:54:51 2:25:07 3:47:50 5:14:41

PEPERKO Maja 4 0:51:15 2:35:05 4:10:46 5:46:36

RANT Antonija 3 1:10:10 2:55:21 4:58:28

TOMAZIN Daša 3 1:01:11 2:40:45 4:20:29

TROBEC Polona 3 0:58:28 2:28:07 4:37:34

ZORKO Sarafina 1 5:23:11

ZUPANČIČ Barbara 4 0:56:07 2:24:21 3:57:41 5:28:31



MOŠKI  ABSOLUTNOMOŠKI  ABSOLUTNOMOŠKI  ABSOLUTNOMOŠKI  ABSOLUTNO

PRIIMEKPRIIMEKPRIIMEKPRIIMEK IMEIMEIMEIME PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 1111 2222 3333 4444 5555 6666

ZUPANČIČ Marjan 6 0:39:11 1:31:19 2:24:19 3:18:19 4:16:24 5:19:22

HRASTAVEC Ivan 5 0:39:26 1:36:34 2:37:06 3:42:03 4:52:32

KOSEC Miha 5 0:47:09 1:55:44 3:03:15 4:10:30 5:14:11

JERIČ Bojan 5 0:47:37 1:53:06 2:59:40 4:08:06 5:15:19

JELER Milan 5 0:48:42 1:54:52 3:04:47 4:15:56 5:27:25

ŠEBENIK Marjan 5 0:44:07 1:49:22 2:55:41 4:11:05 5:31:31

OKORN Janez 5 0:44:01 1:49:20 2:58:29 4:14:17 5:38:29

PIRNAR Janez 5 0:43:21 01:49:02 2:59:27 4:18:59 5:41:18

KNAVS Anton 4 0:47:51 1:58:40 3:19:45 4:59:58

MACUH Peter 4 0:46:57 2:10:30 3:37:55 5:01:20

BASTA Milan  st. 4 0:48:50 2:03:24 3:27:35 5:02:28

PERKO Marko 4 0:47:50 2:01:34 3:27:11 5:14:35

GREGORC Primož 4 0:54:44 2:19:39 3:51:23 5:24:31

MARINC Andrej 4 0:56:11 2:24:23 3:57:31 5:28:37

MEŽA Stane 4 0:54:41 2:23:36 3:53:39 5:29:06

VRBINC Uroš 4 0:51:22 2:12:39 3:46:15 5:29:15

SLATNAR Vladislav 4 0:51:18 2:20:19 3:52:11 5:31:28

HRASTAVEC Igor 4 1:03:26 2:41:06 4:10:11 5:38:38

KUHAR Franci 3 0:56:48 2:32:51 4:12:12

POLAJNAR Slavc 3 1:01:21 2:35:10 4:16:18

ŽIBERT Marko 3 1:12:11 2:58:16 4:47:16

ŽIBERT Janez 3 1:12:17 2:58:15 4:47:17

TEPINA Tone 3 1:11:53 2:58:00 4:47:18

ŠKORC Henrik 3 1:08:21 2:54:19 4:54:57

ŠAVS Peter 3 1:06:37 2:53:29 4:57:30

PEVEC Sašo 3 1:12:01 3:06:24 5:08:58

BASTA Milan  ml. 3 1:03:18 2:53:19 5:10:54

MASTEN Roman 3 1:11:49 3:01:48 5:12:51

BOBNAR Žiga 3 1:01:35 3:04:36 5:31:56

POLAJNAR Viktor 2 0:52:45 2:16:52

POTOČNIK Vili 2 0:50:21 2:17:51

CAPUDER Lojze 2 1:00:51 2:44:10

TRATNIK Vojko 2 1:06:18 2:48:57

KOŽELJ Franc 2 1:14:50 2:59:04

VERHOVŠEK Jože 2 1:06:12 3:19:57

PRISLAN Borut 2 2:46:15 4:33:05

ZIHERL Tone 1 1:06:30

PERGER Ljubo 1 1:19:57

BOHINC Ignacij 1 1:20:10

NOVAK Viktor 1 1:20:11

GRAH Matija 1 2:40:22

ZORKO Darko 1 5:23:09



MOŠKI  (po abecedi)MOŠKI  (po abecedi)MOŠKI  (po abecedi)MOŠKI  (po abecedi)
PRIIMEKPRIIMEKPRIIMEKPRIIMEK IMEIMEIMEIME PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 1111 2222 3333 4444 5555 6666

BASTA Milan  st. 4 0:48:50 2:03:24 3:27:35 5:02:28

BASTA Milan  ml. 3 1:03:18 2:53:19 5:10:54

BOBNAR Žiga 3 1:01:35 3:04:36 5:31:56

BOHINC Ignacij 1 1:20:10

CAPUDER Lojze 2 1:00:51 2:44:10

GRAH Matija 1 2:40:22

GREGORC Primož 4 0:54:44 2:19:39 3:51:23 5:24:31

HRASTAVEC Ivan 5 0:39:26 1:36:34 2:37:06 3:42:03 4:52:32

HRASTAVEC Igor 4 1:03:26 2:41:06 4:10:11 5:38:38

JELER Milan 5 0:48:42 1:54:52 3:04:47 4:15:56 5:27:25

JERIČ Bojan 5 0:47:37 1:53:06 2:59:40 4:08:06 5:15:19

KNAVS Anton 4 0:47:51 1:58:40 3:19:45 4:59:58

KOSEC Miha 5 0:47:09 1:55:44 3:03:15 4:10:30 5:14:11

KOŽELJ Franc 2 1:14:50 2:59:04

KUHAR Franci 3 0:56:48 2:32:51 4:12:12

MACUH Peter 4 0:46:57 2:10:30 3:37:55 5:01:20

MARINC Andrej 4 0:56:11 2:24:23 3:57:31 5:28:37

MASTEN Roman 3 1:11:49 3:01:48 5:12:51

MEŽA Stane 4 0:54:41 2:23:36 3:53:39 5:29:06

NOVAK Viktor 1 1:20:11

OKORN Janez 5 0:44:01 1:49:20 2:58:29 4:14:17 5:38:29

PERGER Ljubo 1 1:19:57

PERKO Marko 4 0:47:50 2:01:34 3:27:11 5:14:35

PEVEC Sašo 3 1:12:01 3:06:24 5:08:58

PIRNAR Janez 5 0:43:21 01:49:02 2:59:27 4:18:59 5:41:18

POLAJNAR Slavc 3 1:01:21 2:35:10 4:16:18

POLAJNAR Viktor 2 0:52:45 2:16:52

POTOČNIK Vili 2 0:50:21 2:17:51

PRISLAN Borut 2 2:46:15 4:33:05

SLATNAR Vladislav 4 0:51:18 2:20:19 3:52:11 5:31:28

ŠAVS Peter 3 1:06:37 2:53:29 4:57:30

ŠEBENIK Marjan 5 0:44:07 1:49:22 2:55:41 4:11:05 5:31:31

ŠKORC Henrik 3 1:08:21 2:54:19 4:54:57

TEPINA Tone 3 1:11:53 2:58:00 4:47:18

TRATNIK Vojko 2 1:06:18 2:48:57

VERHOVŠEK Jože 2 1:06:12 3:19:57

VRBINC Uroš 4 0:51:22 2:12:39 3:46:15 5:29:15

ZIHERL Tone 1 1:06:30

ZORKO Darko 1 5:23:09

ZUPANČIČ Marjan 6 0:39:11 1:31:19 2:24:19 3:18:19 4:16:24 5:19:22

ŽIBERT Marko 3 1:12:11 2:58:16 4:47:16

ŽIBERT Janez 3 1:12:17 2:58:15 4:47:17


